МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14

г. НАЗАРОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ»

__________________________________________________________

662200 г. Назарово, ул. Кузнечная, 8, тел.(39155) 5-05-08, 3-09-12, Е-mаil: mou14@rambler.ru
ПРИКАЗ

16.02.17                                                         № 01-04-10/2
Об утверждении плана действий МБОУ «СОШ № 14»

по обеспечению учебниками учащихся

на 2017-2018 учебный год

В целях улучшения обеспечения учебниками учащихся МБОУ «СОШ № 14» в 2017-2018 учебном году и в соответствии с «Положением о порядке обеспечения учебной литературой образовательных учреждений г. Назарово» (приложение к приказу  управления образования администрации г. Назарово                                                                                                                            от 13.03.2013г. № 59-о)
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить план действий МБОУ «СОШ № 14» по обеспечению учебниками учащихся на 2017-2018 учебный год (Приложение № 1).
Директор  ___________
  В. Ф. Цветцых